
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1613/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1613/ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14418842 1343889 Бороденко Катерина Анатоліївна 026939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014721 Правознавство 132,200

2 14466471 1343889 Висотенко Віктор Валерійович 009196 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097935 Правознавство 127,600

3 14319057 1343889 Горбатюк Ольга Андріївна 087591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049623 Правознавство 138,100

4 14429131 1343889 Деречина Поліна Олегівна 026913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051645 Правознавство 120,100

5 14494069 1343889 Жицька Анна Сергіївна 237246 B18 19.12.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038925 Правознавство 111,400

6 14493527 1343889 Забрейко Аліна Юріївна 007344 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248771 Правознавство 127,700

1



7 14422668 1343889 Калініченко Діана Іванівна 45290047 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250993 Правознавство 140,100

8 14466802 1343889 Кіцак Марина Іванівна 009228 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0136511 Правознавство 122,800

9 14498810 1343889 Кліщ Інна Леонідівна 062426 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0258717 Правознавство 111,000

10 14499407 1343889 Кожемяка Тетяна Юріївна 026944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179788 Правознавство 117,400

11 14417869 1343889 Костюк Маріна Олександрівна 026945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093737 Правознавство 129,100

12 14302617 1343889 Кулик Ангеліна Іванівна 026923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043721 Правознавство 124,400

13 14392713 1343889 Кулик Олександр Костянтинович 004553 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144689 Правознавство 127,300

14 14248051 1343889 Лебедєва Діана Денисівна 026947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007538 Правознавство 151,600

15 14310029 1343889 Мельник Вероніка Сергіївна 079552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081179 Правознавство 143,400

16 14390017 1343889 Мороз Ілона Андріївна 004786 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204735 Правознавство 107,800

17 14505907 1343889 Новицький Дмитро Петрович 008925 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137261 Правознавство 116,600

18 14363663 1343889 Пилипенко Дмитро Юрійович 008937 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113717 Правознавство 122,800

19 14336919 1343889 Рідка Марина Борисівна 026911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121790 Правознавство 134,200

20 14422355 1343889 Рубленко Анастасія Миколаївна 008834 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117626 Правознавство 117,400

21 14258649 1343889 Скриннікова Роксана В`ячеславівна 058797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187579 Правознавство 129,500

22 14446640 1343889 Талалай Діана Павлівна 137364 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157505 Правознавство 133,900

23 14343519 1343889 Тилик Катерина Ігорівна 004785 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100704 Правознавство 115,400

24 14469454 1343889 Хоменко Богдан Юрійович 008966 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139413 Правознавство 118,800

2



25 14490173 1343889 Шаповал Олександр Олегович 052750 B17 27.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170643 Правознавство 138,700

26 14371322 1343889 Яровий Роман Борисович 28577514 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Правознавство 136,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1613/ст

262 Правоохоронна діяльність Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14245638 1305298 Браташ Яна Миколаївна 062400 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026728 Правоохоронна 
діяльність

134,200

2 14369884 1305298 Голубєв Сергій Сергійович 015429 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115273 Правоохоронна 
діяльність

112,200

3 14316356 1305298 Гульчук Єлизавета Валеріївна 094041 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114263 Правоохоронна 
діяльність

148,600

4 14387912 1305298 Запєвайло Ганна Сергіївна 081877 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244797 Правоохоронна 
діяльність

121,200

5 14426746 1305298 Косецька Аліна Ігорівна 039728 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203019 Правоохоронна 
діяльність

132,800

6 14374714 1305298 Нагорський Назар Олександрович 269793 B20 23.09.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199847 Правоохоронна 
діяльність

157,400

4



7 14418048 1305298 Талько Назар Михайлович 057454 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Правоохоронна 
діяльність

132,400

8 14348148 1305298 Харченко Тарас Петрович 21688333 HK 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Правоохоронна 
діяльність

116,800

5


